
  
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   10/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  196/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της ΠΕ Έβρου. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21 Μαρτίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1508/15-3-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων της Οικονομικής 
Επιτροπής 2) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 
5) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 6) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 8)  
Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής οι οποίος απουσίαζε 
αν και κλήθηκε νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 196: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της ΠΕ 
Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.1059/13-3-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  για 
ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση της διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων 
Αναλήψεων Υποχρέωσης, όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τις δαπάνες και τη διάθεση πιστώσεων από το προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικ. έτους 2013, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΕΒΡΟΥ   
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ    

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή 
Ύψος  

Προϋπολογισμού 
Ποσό 

πίστωσης 

ΑΔΑ: ΒΕ2Π7ΛΒ-ΩΙ4



414 0845.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΓΑΘΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ  (ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ) ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΜΕ ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ   6.685,39 300,00 

415 0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 4 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΣΕ ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (5391) 24.344,00 250,00 

416 1311.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΥΟ ΣΕΤ ΧΕΡΟΥΛΙΑ (ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΚΑΙ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ)  (4311) 2.800,00 81,18 

417 0711.0011 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 15 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 
ΕΝΖΩΤΙΚΗΣ ΛΕΥΚΩΣΗΣ (5292) 16.590,62 150,00 

418 0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 20 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ (5292) 10.071,94 300,00 

419 0711.0031 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 5 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΜΗΝΑ ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ (5292) 3.603,67 50,00 

420 0711.0024 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 8 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΜΗΝΑ ΑΠΡΙΛΙΟ  2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (5291) 3.171,54 200,00 

421 0711.0101 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 10 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΜΗΝΑ ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ (5291) 5.800,00 100,00 

422 0711.0012 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 15 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RICA 
(5291) 31.920,00 350,00 

423 0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 8 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 35 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΜΗΝΑ ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-
ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ (5291) 5.822,20 450,00 

424 5256.0014 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΕΝΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 6 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΑΠΡΙΛΙΟ  2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ (5291) 1.024,99 40,00 

425 0899.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΤΟΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΑΜΙΑ ΚΩΝ/ΝΟ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ  ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ, ΠΑΡΑΒΟΛΑ 
ΚΤΕΟ ΚΑΙ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 38.000,00 4.300,00 

426 0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΟΥ ΕΤΗΣΙΟΥ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΡΙΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΈΒΡΟΥ  29.818,70 600,00 

427 1725.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΥΣΕΥΞΙΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  (4072) 2.000,00 1.270,59 

ΑΔΑ: ΒΕ2Π7ΛΒ-ΩΙ4



428 0515.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 69.359,00 69.359,00 

429 0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧΑΝ/ΤΟΣΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ (4192) 1.500,00 61,50 

430 1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΦΩΤ/ΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝ/ΤΟΣΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ (4192) 1.200,00 344,40 

431 0829.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 6.775,12 450,00 

432 0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΓΙΑ 15 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (4072) 14.282,72 700,00 

433 0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 24 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 83 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΟΡΩΝ, ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΔΗΜΟΥΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ,ΚΕΛΑΥΕ. (4351) 71.622,60 1.500,00 

434 0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 9 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 25 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΟΡΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ (4311) 122.223,46 950,00 

435 9779.0003 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ISO9001) 
K.E.5.121001001 1.163.678,32 2.500,00 

436 9779.0003 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ISO9001 ΑΡΧΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
K.E.5.121001001 1.163.678,32 1.000,00 

437 9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΙΚΕΣ ΦΡΟΝΤΙΔΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΑΙΤΗΘΟΥΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΔΥΟ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ 
ΤΡΟΥΦΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  3.454.793,19 240,00 

438 9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΛΑΚΚΩΝ ΦΥΤΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΑΠΑΙΤΗΘΟΥΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΥΟ 
ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΤΡΟΥΦΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  3.454.793,19 1.600,00 

439 9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΥΟ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΤΡΟΥΦΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  3.454.793,19 8.000,00 

440 9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ 
ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΚΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΔΙΕΥΡΕΥΝΗΘΕΙ Η ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΥΟ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ 
ΤΡΟΥΦΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  3.454.793,19 320,00 

ΑΔΑ: ΒΕ2Π7ΛΒ-ΩΙ4



441 0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 29 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 150 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ,ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ (4291) 24.335,17 3.300,00 

442 0711.0002 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 10 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΣΔΕ 
(4291) 12.900,00 200,00 

443 0711.0012 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ  2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RICA 
(4291) 34.564,11 1.200,00 

444 0711.0026 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 6 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ (4291) 2.200,00 180,00 

445 0711.0100 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 12 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΑΑ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΑ (4291) 18.101,10 400,00 

446 0711.0101 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 6 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΝΕΧΩΠ-
ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ(4291) 8.940,28 200,00 

447 0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 18 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΑΣΤΥΚTHΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
(4292) 9.872,86 200,00 

448 0711.0011 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  10 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΖΩΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ (4292) 87.559,31 950,00 

449 0711.0021 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 15 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ (4292) 11.600,00 600,00 

450 0711.0013 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 5 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ  2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ (4291) 1.199,63 100,00 

451 0711.0014 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 5 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ  2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ (4291) 5.167,58 150,00 

452 0711.0027 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 10 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ  2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (4291) 2.400,00 250,00 

ΑΔΑ: ΒΕ2Π7ΛΒ-ΩΙ4



453 0823.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΛΩΝ ΑΠΌ ΕΛΤΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 25.790,80 3.000,00 

454 0894.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 4.000,00 226,32 

455 0845.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  6.685,39 300,00 

456 0515.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 7.508,00 140,00 

 
 

 
 

 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 196/2013 
 

 
                                                                            Ο 

ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                               
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

                                                                                 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

 
 

              
           ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 
 

 

ΑΔΑ: ΒΕ2Π7ΛΒ-ΩΙ4


